

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-04-2021 AL 30-06-2021

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111	CAJA								
	SALDO INICIAL						21,100.80		
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000813	3665	05-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.405 - COMPRA DE COMBUSTIBLE	2021	0.00	817.96	20,282.84
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000815	3673	05-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.407 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LA AGENCIA DE SANTA CATARINA.	2021	0.00	502.38	19,780.46
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000817	3681	07-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.408 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LA AGENCIA DE SANTA CATARINA.	2021	0.00	1,042.50	18,737.96
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	D-002732	3848	12-04-2021	REGISTRO DEL SUBSIDIO A LA AGENCIA DE SANTA CATARINA ALBARRADAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2021	2021	45,000.00	0.00	63,737.96
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000888	3961	14-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.445 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LA AGENCIA DE SANTA CATARINA.	2021	0.00	510.68	63,227.28
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000890	3972	14-04-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.268 - VIATICO No.268 - COMPROBAR GASTOS RAMO 28 CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO AGENCIA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	200.00	63,027.28
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000892	3979	14-04-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.269 - VIATICO No.269 - COMPROBAR GASTOS RAMO 28 CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO AGENCIA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	200.00	62,827.28
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000893	3982	14-04-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.270 - VIATICO No.270 - COMPROBAR GASTOS RAMO 28 CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO AGENCIA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	200.00	62,627.28
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000894	3987	14-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.448 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LA AGENCIA DE SANTA CATARINA.	2021	0.00	457.02	62,170.26
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000895	3991	14-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.449 - COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA DE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,295.05	59,875.21
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000896	3995	14-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.450 - COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA SANTA CATARINA ALBARRADAS.	2021	0.00	1,297.07	58,578.14

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000897	3999	14-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.451 - COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA SANTA CARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,194.46	57,383.68
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000898	4001	14-04-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.271 - VIATICO No.271 - COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	300.00	57,083.68
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000899	4004	14-04-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.272 - VIATICO No.272 - COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	300.00	56,783.68
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000900	4007	14-04-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.273 - VIATICO No.273 - COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	300.00	56,483.68
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000911	4050	14-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.460 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LA AGENCIA DE SANTA CATARINA.	2021	0.00	549.98	55,933.70
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000923	4101	16-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.467 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LA AGENCIA DE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	500.00	55,433.70
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000928	4119	17-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.469 - PAGO DE LA TENENCIA VEHICULAR CAMIONETA OFICIAL SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,000.00	53,433.70
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000929	4123	17-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.470 - PAGO DE TENENCIA VEHICULAR DE LA CAMIONETA NISSAN DOBLE CABINA DE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,000.00	51,433.70
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000931	4130	17-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.471 - COMPRA DE UNA LLANTA PARA LA CAMIONETA OFICIAL NISSAN	2021	0.00	2,000.00	49,433.70
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000932	4134	17-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.472 - COMPRA DE UNA LLANTA PARA LA CAMIONETA OFICIAL TOYOTA DE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,700.00	46,733.70
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000933	4141	17-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.473 - COMPRA DE UNA LLANTA PARA LA CAMIONETA OFICIAL TOYOTA DE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,700.00	44,033.70
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000964	4266	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.492 - COMPRA DE COMBUSTIBE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	815.25	43,218.45
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000965	4270	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.493 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,099.96	42,118.49

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000979	4326	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.507 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,153.94	40,964.55
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000980	4330	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.508 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,153.94	39,810.61
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000981	4334	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.509 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,153.94	38,656.67
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000982	4338	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.510 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,000.00	36,656.67
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000994	4386	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.522 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,000.38	35,656.29
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000995	4390	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.523 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,064.79	34,591.50
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000996	4392	26-04-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.292 - VIATICO No.292 - ACUDIR A UNA REUNION CON LA AUTORIDAD DE VILLA DIAZ ORDAZ	2021	0.00	200.00	34,391.50
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000997	4395	26-04-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.293 - VIATICO No.293 - ACUDIR A REUNION CON LA AUTORIDAD DE VILLA DIAZ ORDAZ	2021	0.00	200.00	34,191.50
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000998	4398	26-04-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.294 - VIATICO No.294 - ACUDIR A REUNION CON LA AUTORIDAD DE VILLA DIAZ ORDAZ	2021	0.00	200.00	33,991.50
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-000999	4401	26-04-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.295 - VIATICO No.295 - ACUDIR A REUNION CON LA AUTORIDAD DE VILLA DIAZ ORDAZ	2021	0.00	200.00	33,791.50
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001000	4404	26-04-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.296 - VIATICO No.296 - ACUDIR A REUNION CON LA AUTORIDAD DE VILLA DIAZ ORDAZ	2021	0.00	200.00	33,591.50
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001001	4409	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.524 - COMPRA DE 10 FOCOS ESPIRAL PARA EL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO DE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,680.00	31,911.50
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001002	4413	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.525 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	440.00	31,471.50
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001003	4417	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.526 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,184.99	30,286.51

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001004	4421	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.527 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	900.12	29,386.39
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001005	4425	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.528 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VOLTEOS Y MAQUINAS UTILIZADOS EL DIA 22/04/21 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,000.00	28,386.39
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001006	4429	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.529 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA EL VOLTEO Y MAQUINAS UTILIZADAS EL DIA 22/04/21 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,000.00	27,386.39
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001007	4433	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.530 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA EL VOLTEO Y MAQUINAS UTILIZADAS EL DIA 22/04/21 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,000.00	25,386.39
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001008	4437	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.531 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA EL VOLTEO Y MAQUINAS UTILIZADAS EL DIA 22/04/21 SANTA CATARINA ALBARRAS	2021	0.00	2,000.00	23,386.39
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001009	4441	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.532 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA EL VOLTEO Y MAQUINAS UTILIZADAS EL DIA 22/04/21 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,000.00	21,386.39
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001010	4445	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.533 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA EL VOLTEO Y MAQUINAS UTILIZADAS EL DIA 22/04/21 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,000.00	19,386.39
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001018	4478	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.538 - COMPRA DE REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,403.78	17,982.61
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001019	4482	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.539 - COMPRA DE REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA SANTA CATARINAALBARRAS	2021	0.00	1,408.33	16,574.28
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001020	4486	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.540 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	492.87	16,081.41
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001021	4493	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.541 - PAGO DE TENENCIA VEHICULAR SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,000.00	14,081.41
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001023	4499	26-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.542 - PAGO DE TENENCIA VEHICULAR SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,000.00	12,081.41
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001024	4505	27-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.543 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VOLTEO Y MAQUINARIA PARA REVESTIR LA CARRETERA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,000.00	10,081.41

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001025	4511	27-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.544 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VOLTEO Y MAQUINARIA PARA REVESTIR LA CARRETERA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,000.00	8,081.41
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001027	4519	27-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.545 - COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VOLTEO Y MAQUINARIA PARA REVESTIR LA CARRETERA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	805.12	7,276.29
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001030	4531	27-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.547 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	543.80	6,732.49
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001043	4580	28-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.553 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	281.05	6,451.44
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001047	4602	28-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.554 - COMPRA DE DIESEL PARA MAQUINAS Y VOLTEOS QUE SE UTILIZARON PARA EMPAREJAR Y REVESTIR LA CARRETERA SAN MIGUEL DEL VALLE _ SANTA CATARINA ALBARRADAS EL DIA 26/04/2021	2021	0.00	1,000.00	5,451.44
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001048	4607	29-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.555 - COMPRA DE DIESEL PARA MAQUINAS Y VOLTEOS QUE SE UTILIZARON PARA EMPAREJAR Y REVESTIR LA CARRETERA SAN MIGUEL DEL VALLE _ SANTA CATARINA ALBARRADAS EL DIA 26/04/2021	2021	0.00	1,000.00	4,451.44
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001050	4614	29-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.556 - COMPRA DE DIESEL PARA MAQUINAS Y VOLTEOS QUE SE UTILIZARON PARA EMPAREJAR Y REVESTIR LA CARRETERA SAN MIGUEL DEL VALLE _ SANTA CATARINA ALBARRADAS EL DIA 26/04/2021	2021	0.00	2,000.00	2,451.44
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001051	4618	29-04-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.557 - COMPRA DE DIESEL PARA MAQUINAS Y VOLTEOS QUE SE UTILIZARON PARA EMPAREJAR Y REVESTIR LA CARRETERA SAN MIGUEL DEL VALLE _ SANTA CATARINA ALBARRADAS EL DIA 26/04/2021	2021	0.00	2,000.00	451.44
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	D-003761	5282	04-05-2021	REGISTRO DEL SUBSIDIO ENTREGADO A LA AGENCIA DE SANTA CATARINA ALBARRADAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2021 PENDIENTE DE COMPROBAR	2021	45,000.00	0.00	45,451.44
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001223	5436	13-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.643 - COMPRA DE COMBUSTIBLES SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	450.20	45,001.24
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001225	5444	13-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.645 - COMPRA DE 7 CAJAS DE REFRESCOS QUE FUERON UTILIZZADOS PARA EL TEQUIO DE LOS DIAS 3,4, Y 5 DE MAYO DE 2021 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,225.58	43,775.66

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001227	5451	13-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.646 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	489.89	43,285.77
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001233	5472	13-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.558 - COMPRA DE DIESEL PARA MAQUINAS Y VOLTEOS QUE SE UTILIZARON PARA EMPAREJAR Y REVESTIR LA CARRETERA SAN MIGUEL DEL VALLE _ SANTA CATARINA ALBARRADAS EL DIA 26/04/2021	2021	0.00	2,000.00	41,285.77
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001234	5473	13-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.559 - COMPRA DE DIESEL PARA MAQUINAS Y VOLTEOS QUE SE UTILIZARON PARA EMPAREJAR Y REVESTIR LA CARRETERA SAN MIGUEL DEL VALLE _ SANTA CATARINA ALBARRADAS EL DIA 26/04/2021	2021	0.00	2,000.00	39,285.77
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001235	5474	13-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.572 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	394.93	38,890.84
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001236	5475	13-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.573 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	468.18	38,422.66
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001244	5514	14-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.656 - PAGO DE LA ENERGIA ELECTRICA DEL CLUB DEPORTIVO	2021	0.00	990.00	37,432.66
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001245	5518	14-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.657 - PAGO DEL CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA AGENCIA MUNICIPAL SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,725.00	35,707.66
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001261	5587	15-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.665 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	880.01	34,827.65
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001263	5595	15-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.667 - COMPRA DE 170 PIEZAS VARIADAS DE PLÁSTICO PARA EL REGALO DEL 10 DE MAYO 2021 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,725.00	33,102.65
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001264	5599	15-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.668 - COMPRA DE 170 PIEZAS VARIADAS DE PLÁSTICO PARA EL REGALO DEL 10 DE MAYO 2021 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,725.00	31,377.65
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001265	5603	15-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.669 - COMPRA DE 170 PIEZAS VARIADAS DE PLÁSTICO PARA EL REGALO DEL 10 DE MAYO 2021 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,725.00	29,652.65
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001266	5607	15-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.670 - COMPRA DE 170 PIEZAS VARIADAS DE PLÁSTICO PARA EL REGALO DEL 10 DE MAYO 2021 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	690.00	28,962.65
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001267	5611	15-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.671 - COMPRA DE 170 PIEZAS VARIADAS DE PLÁSTICO PARA EL REGALO DEL 10 DE MAYO 2021 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,887.00	27,075.65

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001268	5615	15-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.672 - COMPRA DE 170 PIEZAS VARIADAS DE PLÁSTICO PARA EL REGALO DEL 10 DE MAYO 2021 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,600.00	25,475.65
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001269	5619	15-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.673 - COMPRA DE 170 PIEZAS VARIADAS DE PLÁSTICO PARA EL REGALO DEL 10 DE MAYO 2021 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,120.00	24,355.65
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001300	5749	17-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.699 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	510.02	23,845.63
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001301	5751	17-05-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.343 - VIATICO No.344 - ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN DE GASTOS DEL RAMO 28 DEL MES ABRIL 2021 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	200.00	23,645.63
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001302	5754	17-05-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.344 - VIATICO No.345 - ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN DE GASTOS DEL RAMO 28 DEL MES ABRIL 2021 SANTA CATARINA	2021	0.00	200.00	23,445.63
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001303	5757	17-05-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.345 - VIATICO No.346 - ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN DE GASTOS DEL RAMO 28 DEL MES ABRIL 2021 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	200.00	23,245.63
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001312	5795	17-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.708 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	453.63	22,792.00
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001313	5799	17-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.709 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,149.92	21,642.08
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001314	5803	17-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.710 - COMPRA DE DIESEL PARA EL CAMIÓN DE VOLTEO Y LA REYROEXCAVADORA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,949.96	19,692.12
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001315	5807	17-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.711 - COMPRA DE DIESEL PARA EL CAMIÓN VOLTEO Y RETROEXCAVADORA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,279.69	18,412.43
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001316	5811	17-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.712 - COMPRA DE DIESEL PARA EL CAMIÓN VOLTEO Y RETROEXCAVADORA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,800.00	16,612.43
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001337	5900	20-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.715 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	744.84	15,867.59
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001338	5904	20-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.716 - COMPRA DE CARTUCHOS DE TINTA EPSON PARA LA IMPRESORA DE LA AGENCIA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	920.00	14,947.59

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001339	5908	20-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.717 - COMPRA DE MATERIAL PARA OFICINA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	350.00	14,597.59
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001360	6001	24-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.734 - COMPRA DE DIESEL PARA EL CAMIÓN DE VOLTEO PARA LOS TEQUIOS DEL MES DE MAYO 2021	2021	0.00	1,000.00	13,597.59
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001388	6119	27-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.754 - COMPRA DE COMBUSTIBLE AGENCIA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	446.39	13,151.20
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001401	6180	28-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.764 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	295.16	12,856.04
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001402	6188	28-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.765 - COMPRA DE DIESEL PARA EL CAMIÓN VOLTEO Y RETROEXCAVADORA UTILIZADOS EL DIA 24/05/21 SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	5,000.00	7,856.04
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001427	6277	29-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.775 - COMPRA DE COMBUSTIBLE AGENCIA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	320.12	7,535.92
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001430	6296	29-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.778 - COMPRA DE COMBUSTIBLE AGENCIA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	1,528.85	6,007.07
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001431	6298	29-05-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.378 - VIATICO No.380 - ENTREGAR UN RECORDATORIO DEL OFICIO DE LOS POLICIAS DE LA AGENCIA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	200.00	5,807.07
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001433	6305	30-05-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.379 - VIATICO No.381 - ENTREGAR UN RECORDATORIO DEL OFICIO DE LOS POLICIAS DE LA AGENCIA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	200.00	5,607.07
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001435	6312	30-05-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.380 - VIATICO No.382 - ENTREGAR UN RECORDATORIO DEL OFICIO DE LOS POLICIAS DE LA AGENCIA SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	200.00	5,407.07
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001438	6330	31-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.779 - PAGO DE ACCESORIOS , MUELLE Y SERVICIO PARA LA CAMIONETA NISSAN VEHICULO OFICIAL DE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	2,703.96	2,703.11
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001439	6334	31-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.780 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	353.99	2,349.12
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001440	6356	31-05-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.785 - COMPRA DE COMBUSTIBLE SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	520.04	1,829.08

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001441	6358	31-05-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.381 - VIATICO No.383 - ENTREGAR DOCUMENTOS DEL LIBRAMIENTO SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	300.00	1,529.08
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001442	6361	31-05-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.382 - VIATICO No.384 - ENTREGAR DOCUMENTOS DEL LIBRAMIENTO SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	300.00	1,229.08
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001443	6364	31-05-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.383 - VIATICO No.385 - ENTREGAR DOCUMENTOS DEL LIBRAMIENTO SANTA CATARINA ALBARRADAS	2021	0.00	300.00	929.08
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	D-004917	6881	07-06-2021	REGISTRO DEL SUBSIDIO ENTREGADO A LA AGENCIA SANTA CATARINA ALBARRADAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2021	2021	45,000.00	0.00	45,929.08
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001721	7691	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.444 - VIATICO No.443 - COMPROBAR GASTOS DEL MES DE MARZO	2021	0.00	200.00	45,729.08
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001722	7694	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.445 - VIATICO No.444 - COMPROBAR GASTOS DEL RAMO 28 DEL MES DE MARZO	2021	0.00	200.00	45,529.08
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001723	7699	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.903 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 01 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	2,300.87	43,228.21
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001724	7703	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.904 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 04 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	499.74	42,728.47
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001725	7705	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.446 - VIATICO No.445 - SOLICITAR VEHICULO EN EL MUNICIPIO	2021	0.00	200.00	42,528.47
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001726	7708	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.447 - VIATICO No.446 - SOLICITAR VEHICULO EN EL MUNICIPIO	2021	0.00	200.00	42,328.47
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001727	7713	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.905 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 05 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	499.74	41,828.73
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001728	7717	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.906 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 08 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	564.97	41,263.76
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001729	7721	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.907 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 09 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	600.21	40,663.55

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001730	7723	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.448 - VIATICO No.447 - IR A COMPROBAR GASTOS DEL RAMO 28 DEL MES DE MAYO	2021	0.00	200.00	40,463.55
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001731	7726	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.449 - VIATICO No.448 - IR A COMPROBAR GASTOS DEL RAMO 28 DEL MES DE MAYO	2021	0.00	200.00	40,263.55
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001732	7729	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.450 - VIATICO No.449 - IR A COMPROBAR GASTOS DEL RAMO 28 DEL MES DE MAYO	2021	0.00	200.00	40,063.55
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001734	7737	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.908 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 10 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	1,325.80	38,737.75
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001735	7741	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.909 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 11 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	699.96	38,037.79
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001736	7743	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.452 - VIATICO No.451 - REUNION DE COORDINACION TERRITORIAL	2021	0.00	300.00	37,737.79
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001737	7746	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.453 - VIATICO No.452 - REUNION DE COORDINACION TERRITORIAL	2021	0.00	300.00	37,437.79
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001738	7749	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.454 - VIATICO No.453 - REUNION DE COORDINACION TERRITORIAL	2021	0.00	300.00	37,137.79
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001739	7754	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.910 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 11 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	625.00	36,512.79
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001740	7758	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.911 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 14 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	357.33	36,155.46
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001741	7762	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.912 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 15 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	425.08	35,730.38
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001742	7766	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.913 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 10 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	460.05	35,270.33
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001743	7770	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.914 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 24 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	700.16	34,570.17

CUENTA	CONCEPTO	PÓLIZA	EVENTO	FECHA	DESCRIPCIÓN PÓLIZA	REFERENCIA	DEBE	HABER	SALDO
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001744	7776	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - CONTRATO/PEDIDO NO. SIN DATOS - COMPRA DE 3 CARRETILLAS 4 PIES, LLANTA DE AIRE CUERVO COLOR NARANJA	2021	0.00	4,200.00	30,370.17
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001745	7778	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.455 - VIATICO No.454 - PEDIDO DE LA BOMBA PARA LA RETROEXCAVADORA	2021	0.00	300.00	30,070.17
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001746	7781	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.456 - VIATICO No.455 - PEDIDO DE LA BOMBA PARA LA RETROEXCAVADORA	2021	0.00	300.00	29,770.17
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001747	7784	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.457 - VIATICO No.456 - PEDIDO DE LA BOMBA PARA LA RETROEXCAVADORA	2021	0.00	300.00	29,470.17
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001748	7787	30-06-2021	REGISTRO CONTABLE DE LA AUTORIZACIÓN DE LA ORDEN DE PAGO No.458 - VIATICO No.457 - PEDIDO DE LA BOMBA PARA LA RETROEXCAVADORA	2021	0.00	300.00	29,170.17
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001749	7794	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.916 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 25 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	1,130.59	28,039.58
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001750	7798	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO No.917 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SANTA CATARINA EL DIA 28 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	500.00	27,539.58
11111-01-15-10000112	JACOBO MARTINEZ LOPEZ	E-001774	7889	30-06-2021	REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - GASTO DIRECTO NO.929 - REGISTRO DE LOS GASTOS REALIZADOS POR LA AGENCIA DE SAN MIGUEL DEL VALLE EL DIA 2 DE JUNIO DE 2021	2021	0.00	1,000.00	26,539.58
TOTALES							156,100.80	129,561.22	
SALDO							26,539.58		

ALHEIRO GARCIA MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

MAXIMO GARCIA SANTIAGO
SINDICO MUNICIPAL

VICENTE PEREZ MATIAS
REGIDOR DE HACIENDA

VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL

Imprimir